Ebu Bekir'den geldiği kabul edilen
tarikata Bekriyye veya onun Sıddlk laka
bına nisbette Sıdcfikıyye adı verilmiştir. Ebu
Bekir'e ulaşan silsiteterin ilk yazılı örnek
lerinden biri, Abdülhali~-ı Gucdüvanl'ye (ö.

575/1179) nisbet edilen Ma]famô.t-ı Yu
suf-ı Hemedô.ni adlı eserde görülür. Bu
eserde Gucdüvanl'nin şeyhi Yusuf el-He
medanl'den şu sözler nakledilir: "Bu zikir
telkini önce Hz. Ebu Bekir'in gönlüne ol
muştur.

Ebu Bekir es-Sıddlk'ın bulunduğunu be
lirtmiş, ayrıca Bayezld-i Bistaml'nin Ca'
fer es-Sadık' ı, Ebü'l-Hasan el-Harakanl'
nin Bistaml'yi dünya hayatında görmedi
ğini ve bunların üveysl yolla birbirinden
feyiz alıp terbiye gördüklerini ifade etmiş
tir. Bahaeddin Nakşibend'in bir diğer mü
ridi Ya'küb-i Çerhl de Risô.le-i Ünsiyye
adlı eserinde Ebü'l-Kasım Kürreganl'yi (ö.

450/1058) Ebu Ali el-Farmedl ile Ebü'l-Ha
san el-Harakani'nin arasına yerleştirerek
yeni bir ilave yapmıştır.

XVI. yüzyılda Semerkant'ta bazı Kübre
viyye tarikatı mensupları, meşhur tarikat
ların Hz. Ebu Bekir yoluyla değil Hz.